PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЖУКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	11.07.2023
	с. Жуковка
	№63

	О внесении дополнения в постановление №111 от 20.12.2022 года «О наделении полномочиями администраторов доходов сельского бюджета на 2023 год»

В соответствии ст.232 Бюджетного кодекса Российской Федерации с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 6,12,15,18,32 Устава Жуковского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
В приложении № 1 постановления №111 от 20.12.2022 года «О наделении полномочиями администраторов доходов сельского бюджета на 2023 год» закрепить дополнительные коды за администрацией Жуковского сельсовета, согласно приложения № 1 к настоящему постановлению.
2.     Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера администрации сельсовета.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Жуковский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Жуковского сельсовета (zhukovskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru).

Глава сельсовета                                                                               Н.В. Шпакова
Бабушкина Алла Викторовна
тел. 8-9233531518
                                                                                                        Приложение № 1

                         к постановлению

                         администрации сельсовета
                         от 11.07.2023 № 63
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов бюджета, наименование кода вида (подвида) доходов бюджета

	главного

админист-
тратора доходов бюджета
	вида (подвида) доходов бюджета

	1
	2
	3

	008
	Администрация Жуковского сельсовета

	008
	1 08 04 020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами РФ на совершение нотариальных действий